具体内容详见公司于2019年3月2日在巨潮资讯网披露的《关于股份回购实施结果

暨股份变动的公告》（公告编号：2019-017）。

2019年3月1日，公司第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于明确回购

股份用途及数量的议案》，同意公司将本次回购的股份14,000,000股用于实施股

权激励计划，除用于实施股权激励计划外，余下13,159,200股将予以注销减少公

司注册资本。具体内容详见2019年3月2日、3月14日公司披露于巨潮资讯网上的

《关于明确回购股份及数量的公告》（公告编号：2019-013）、《关于股份回购

注销完成暨股份变动的公告》（公告编号：2019-019）。

2019年3月26日，公司第四期限制性股票激励计划首次授予股份登记上市，

共计向531名激励对象授予12,735,000股限制性股票；2020年3月11日，公司第四

期限制性股票激励计划预留授予股份登记上市，共计向89名激励对象授予

1,170,000股限制性股票。公司第四期限制性股票激励计划实际向符合条件的620

名激励对象合计授予13,905,000股限制性股票。鉴于部分拟激励对象放弃认购，

公司尚余95,000股回购股份未授出，公司择机对上述95,000股回购股份进行注销。

二、本次回购股份注销事项的相关情况

2020年4月23日，公司第五届董事会第六次会议审议通过了《关于回购注销

部分不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关

于变更注册资本并修订<公司章程>的议案》，同意公司对已不符合激励条件的激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票209,000股及尚未授出的回购股份95,000

股，合计304,000股进行注销。根据《公司法》等有关法律法规以及《公司章程》

的有关规定，公司注册资本由645,001,741元减至644,697,741元。上述事项已经公

司于2020年5月20日召开的2019年年度股东大会审议通过。

本次注销的尚未授出的回购股份为公司通过回购专用证券专户以集中竞价

方式从二级市场购回，以回购均价9.203元/股计算，公司支付总金额（含税）为

874,287.54元，即0.0087亿元（四舍五入）。

截至2020年8月18日，已回购至回购专用证券账户的95,000股股份已在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成相关注销手续。本次回购股份注销符

合《公司法》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律、行

政法规、部门规章、规范性文件的相关规定，不会对公司财务状况和经营成果产

生实质性影响。

三、本次回购股份注销后股份变动情况

本次回购股份注销后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 212,319,475 32.92 0 212,319,475 32.92

二、无限售条件股份 432,682,266 67.08 -95,000 432,587,266 67.08

三、股份总数 645,001,741 100.00 -95,000 644,906,741 100.00

上述股份变动尚未考虑第五届董事会第六次会议审议通过对马兰英等9名激

励对象已获授但尚未解锁的209,000股限制性股票回购注销的影响。

四、后续事项

注销完成后，公司董事会将在股东大会的授权范围内办理相关《公司章程》

修改事宜，并委托管理层代表办理工商变更登记手续。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月二十日

	一、回购股份审批及实施情况
	二、本次回购股份注销事项的相关情况
	三、本次回购股份注销后股份变动情况
	四、后续事项